
 
 

 

Zápis z jednání Trenérsko-metodické komise ČSJ 

(TMK ČSJ) 
 

Jednání se uskutečnilo dne 18.6.2024 od 20:00 prostřednictvím MS Teams.  
   
Přítomen: Petra Kafková, Antonín Mrzílek, Markéta Švecová, Zdeněk Sünderhauf, Johana Novotná 
Rozlivková 
Host: Petr Přikryl 
 

1. Školení trenérů 2. třídy 
Zdeněk Sünderhauf informoval o průběhu školení trenérů 2. třídy. V současné době pokračuje 7 
uchazečů.  
 
Harmonogram praktických seminářů: 
     1)  První praktický seminář-  pod vedením trenérů Jan Čutka a Jakub Halouzka 
      Termín:   2. – 4. 8.  2024 
     2)  Druhý praktický seminář- pod vedením trenérů Milana Hájka a Jakuba Kozelského 
         Termín: 6. – 8. 9. 2024 
 
Z důvodu odhlášení tří účastníků navrhuje Zdeněk doplnit počet o Jakuba Havelku, číslo tr. licence 
0521, na praktické semináře.  
TMK jednohlasně souhlasí. 

 

 
2. Školení trenér 3. třídy a asistentů trenérů 

 
Na základě většího počtu žádostí o školení trenérů 3. třídy a asistentů trenérů bude zveřejněna 
výzva pro přihlášení se na podzimní školení. Školení proběhne v průběhu září/října pod vedením 
Tondy Mrzílka, garanta školení trenérů III. třídy, při naplnění kapacity 6-8 osob. 
 

 

3. Ostatní 
• Petra Kafková informovala o snížení rozpočtu TMK pro rok 2024. 

• TMK obdržela žádost o registraci kreditů za absolvované přednášky pro trenéra, který získal 
trenérský status až po jarních přednáškách TMK. 

o TMK se jednohlasně shodla, že kredity se budou účastníkům započítávat, pouze 
v případě, že jsou držiteli trenérské licence, nikoli před jejím získání. 
 

 
Zapsala: Petra Kafková    

  
  
 

 


